(להלן: החלטת הוועדה הציבורית).

אביא להלן את הנתונים הנדרשים להכרעה בערעור.

הרקע

המערערת הינה אם חד הורית, המגדלת ארבעה ילדים, אשר סמוכים על .2

שולחנה. המערערת מתקיימת מגמלת מזונות בסך כ-3,300 ש"ח, המשולמת לה על-ידי

המוסד לביטוח לאומי מדי חודש, וזאת בהתאם לסעיף 4 לחוק המזונות (הבטחת תשלום),

התשל"ב-1972 (להלן: חוק המזונות), וכן משכר עבודה חודשי בסך כ-1,100 ש"ח.

בתאריך 10.12.2014 המערערת הגישה למשיב בקשה לקבלת דירה בדיור .3

הציבורי.

בתאריך 18.12.2014 – הוועדה העליונה של המשיב דחתה את בקשתה של .4

המערערת לדיור ציבורי, וזאת בהנמקה כי המערערת לא עמדה באחד הקריטריונים

של המערערת, בקובעו, בין היתר, כי משהמערערת לא עמדה בכל המבחנים הקבועים

בדין לקבלת דירה בדיור הציבורי, הרי שלא נפל פגם בהחלטת הוועדה הציבורית לדחות

את בקשתה לדיור ציבורי, ומשכך אין מקום להתערב בהחלטה זו. בית המשפט

לעניינים מינהליים הנכבד קבע עוד במסגרת פסק דינו, כי אף שהן חוק הבטחת הכנסה,

התשמ"א-1980 (להלן: חוק הבטחת הכנסה), והן חוק המזונות (והתקנות שהותקנו מכוח

חיקוקים אלו) – נועדו להבטיח קיום בכבוד, הרי שמדובר בחיקוקים הקובעים מבחני

זכאות שונים. משכך נפסק כי אין פסול בכך שהמשיב אימץ דווקא את מבחן הזכאות

הקבוע בחוק הבטחת הכנסה כאחד ממבחני הזכאות לקבלת דירה בשכירות בשיכון

המבחנים למתן גמלה לפי חוק מזונות

חוק המזונות נועד להבטיח תשלום מינימאלי לילדים ולנשים שנפסקו לזכותם .27

מזונות והחייב מסרב לשלמם. תכלית החוק הינה לחסוך מהזכאים את הצורך בנקיטת

הליכי גבייה (ראו: דברי ההסבר להצעת חוק המזונות (הבטחת תשלום), התשל"א – 1971,

ה"ח תשל"א 95) (ראו גם: רע"א 631/07 פלוני נ' המוסד לביטוח לאומי (21.05.2009)).

חוק המזונות איננו מעניק זכות לגמלת מזונות לכל זכאי שאינו מצליח לגבות .28

מזונות מהחייב בהם, אלא הוא מתנה את הזכאות בתנאים שונים (ראו: תקנות המזונות

(הבטחת תשלום), התשל"ג – 1972 (להלן: תקנות המזונות)). תנאי הזכאות הבסיסיים

לגמלת מזונות קבועים בתקנה 3 לתקנות המזונות, הקובעת כך:

"סוגי הזוכים הזכאים לבקש תשלום מאת המוסד הם -

(1) אשה שמלאו לה 60 שנה וכן אשה שבהחזקתה
לפחות ילד אחד, בין אם פסק הדין למזונות ניתן
לזכותה, בין אם ניתן לזכות הילד בלבד ובין אם ניתן

לזכות שניהם;